2015年鞍山市法学会课题结项
根据《鞍山市法学会课题管理办法》的规定，经市法学会学术委员会评审，市法学会批准，决定对8个课题予以结项，现将结项课题名单公布如下：

	立项编号
	课题名称
	主持人
	单位及职务
	完成

时间

	AFH201501
	法治国家、法治政府、法治社会一体建设的内在逻辑和路径选择
	刘晓英白向阳

于向阳

马  慧
	市委党校法学教研室主任
	2015年底11月结项

	AFH201502
	检查机关提起公益诉讼问题研究
	高  非

宫洪军
王蕾蕾
	市人民检察院研究室副主任
	2015年底11月结项

	AFH201403
	引进社会资本和优质资源参与鞍山市公立医院改革思路与做法研究
	邵  玲孙浩博

武婷婷

乐  红
	辽宁科技大学经济与法律学院副教授
	2015年底11月结项

	AFH201504
	关于农村土地承包合同纠纷的审判实践问题
	雒荣广

周庆文

刘振涛

王宏武
	鞍山市中级人民法院民三庭审判员
	2015年底11月结项

	AFH201505
	刑事执行检查监督机制研究
	刘  忠
宫洪军
林立军
	鞍山市人民检察院监所处处长
	2015年底11月结项

	AFH201506
	政府购买养老服务法律问题研究
	杨  波
魏红敏

刘秀燕
	鞍山师范学院高等职业与技术学院
	2015年底11月结项

	AFH201507
	集体性劳动人事争议调解协调机制建设
	秦  政
曹  强
王零极
闫文东
罗  晶
	鞍山市铁东区人民法院
	2015年底11月结项

	AFH201508
	公安侦查阶段被害人权力保护问题研究
	王  霞钱  伟

张金明冯艳梅
	辽宁公安教育培训中心法制教研部主任
	2015年底11月结项

鞍山市法学会                       2015年12月25日